TERÇA-FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 789

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 2

Prefeitura Municipal de Montezuma

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ERRATA - ALTERAÇÃO DE OBJETO – PREGÃO PRESENCIAL
022/2023. A Prefeitura Municipal de Montezuma/MG, publica ERRATA para fazer constar
que: ONDE SE LÊ: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
digitalização de documentos com tratamento OCR, bem como o fornecimento de sistema GED,
Softwares de Digitalização/Tratamento de imagens, mão de obra e equipamentos –
LEIA-SE: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de digitalização de documentos com tratamento OCR, bem como o
fornecimento de sistema GED, Softwares de Digitalização/Tratamento de imagens, mão de obra e
equipamentos.

Montezuma 21/08/2023 - Julio Lopes Pereira-Pregoeiro.

Prefeitura Municipal de Montezuma

A EMPRESA MUNICIPAL DE TURISMO DE MONTEZUMA-EMUTUM– TORNA PÚBLICO o
Procedimento Licitatório nº 004/2023, modalidade Pregão Presencial nº 004/2023 – Registro de
Preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza, escritório e outros para a
manutenção das atividades do balneário do município de Montezuma/MG. Os interessados
deverão solicitar o Edital através do E-mail balneariodemontezuma@gmail.com. Montezuma/MG,
18 de agosto de 2023 – Ailton Dantas Mauricio – Diretor Presidente.

                               1 / 1

mailto:balneariodemontezuma@gmail.com